PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» марта 2017 г.
      № 77

О поощрении активных участников
 Азербайджанской национально - культурной автономии Псковской области
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой личный вклад в развитие межнационального сотрудничества, укрепление культурных связей на территории муниципального образования «Город Псков» направить Благодарственное письмо Главы  города Пскова активным участникам Азербайджанской национально - культурной автономии Псковской области:
- Исмаилову Поладу Бахтияровичу, заместителю председателя Азербайджанской национально - культурной автономии Псковской области;
- Мехтиеву Камрану Рауфовичу, председателю Азербайджанской молодежной организации России по Псковской области;
- Мамедову Рзалы Агалы оглы, исполнительному директору Азербайджанской национально - культурной автономии Псковской области;
- Мамедовой Кямале Мамедгулу кызы, участнику Азербайджанской национально - культурной автономии Псковской области;

- Мамедову Фярману Эйюб оглы, участнику Азербайджанской национально - культурной автономии Псковской области.
2. Выплатить каждому поощренному единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».

    3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	    И.Н.Цецерский